

PÄÄTÖS JOKI-KIRJASTOJEN AINEISTOKULJETUSKILPAILUTUKSESSA

299/3.50/2021

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 108

Joki-kirjastojen aineistokuljetukset ajalle 1.1.2022-31.12.2023 + optiovuosi 2024

Alavieskan, Kärsämäen, Merijärven, Pyhännän, Reisjärven, Sievin ja Siikalatvan kunnankirjastot sekä Haapajärven, Haapaveden, Kalajoen, Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven ja Ylivieskan kaupunginkirjastot kilpailuttivat kirjastojen väliset aineiston seutukuljetukset. Kaikki mukana olevat kunnat ovat sitoutuneet kilpailutukseen ja antaneet Joki-kirjastojen hankintatyöryhmälle valtuudet valmistella tarjouspyyntöasiakirjat ja julkaista ne julkisten hankintojen ilmoituskanavassa Hilmassa sekä valtuudet laatia päätössuositus kunnille saatujen tarjousten perusteella.

Yhteishankinta ylittää kansallisen kynnysarvon. Tarjouspyyntö julkaistiin Hilmassa sekä Ylivieskan kaupungin Cloudia-tarjouspalvelussa 2.8.2021. Lisäkysymysten jättöaika päättyi 13.8.2021. Vastaukset kysymyksiin julkaistiin Ylivieskan kaupungin Cloudia-tarjouspalvelussa. Saatujen lisäkysymysten perusteella hankintatyöryhmä totesi, että tarjouspyyntöä on syytä korjata palveluntuottajalta vaaditun vakuutuksen osalta, koska tarjouspyynnössä käytettiin virheellistä vakuutustyyppiä. Korjattu tarjouspyyntö julkaistiin Hilmassa ja Ylivieskan kaupungin Cloudia-tarjouspalvelussa 20.8.2021 (liite 1). Määräaikaan 3.9.2021 klo 16.00 mennessä saapui viisi (5) tarjousta. Hankintatyöryhmä on dokumentoinut tarjousten käsittelyn: Avauspöytäkirja 8.9.2021, Tarjoajien soveltuvuus ja tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus, Tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu ja Joki-kirjastojen hankintatyöryhmän päätössuositus 21.9.2021. Tarjousten käsittelyssä jouduttiin sulkemaan yksi tarjouksista (Tmi Heerjo) hankintamenettelyn ulkopuolelle, koska tarjous ei ollut tarjouspyynnön mukainen.

Tarjouspyynnön ehdot ja tuotevaatimukset täyttävistä tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin. Hankinnan perusteena on halvin hinta. Vertailuhinta on kuljetuspalveluiden kokonaishinta/ reitti ilman arvonlisäveroa. Kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailussa edullisin on Nosto ja Kuljetus Mikko Salmelan tarjous 979 € / reitti. Oulaisten kaupungin asukaslukuun pohjautuva osuus vuosikustannuksista on 4361,06 €. Muut tarjoukset: J. P. Viitanen 995 €/ reitti, Niemi Palvelut Oy 1980 €/ reitti ja Posti Oy 1100 €/ reitti.

Täten Joki-kirjastojen hankintatyöryhmän suositus on, että kilpailutukseen osallistuneet kunnat päättävät omalta osalta hankkia Joki-kirjastojen kirjastoaineiston kuljetuspalvelun (1 x viikko) ajalle 1.1.2022-31.12.2023 (+mahdollinen optiovuosi 2024) kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen

tehneeltä Nosto ja Kuljetus Mikko Salmelalta ja solmivat palveluntuottajan kanssa Joki-kirjastojen sopimusluonnoksen mukaisen sopimuksen.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Oulaisten kaupunginkirjaston osalta Joki-kirjastojen hankintatyöryhmän päätössuosituksen.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.